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GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA


EDITAL Nº. 003/2008/PROEC DE SELEÇÃO PARA BOLSA 

ANEXO VIII

LISTA DE PRESENÇA DOS CANDIDATOS 

Candidatos 

Ord. 
Nomes dos candidatos por extenso
Assinatura 

01



02



03



04



05



06



07



08



09



10



Banca de Seleção: 

1- Presidente da Banca: ______________________________________________________________

2- Membro da Banca: ________________________________________________________________

3- Membro da Banca: ________________________________________________________________

______________________________, ______ de abril de 2008.

